



113121180000329



Faktúra
2181200329

Dodávateľ:

ARKA, a.s.
Bottova 1
945 01 Komárno
SK
Telefón: +421 35 7730 924
e-mail: tothova@arka.sk
Fax: +421 35 7730 923

Regionálne osvetové stredisko v Nových Zámkach

Dátum: 1.3.2018

Číslo spisu: 41 ZH LU

Prílohy/listy: Vybavuje: E

Regionálne osvetové stredisko
SNP 32
940 62 Nové Zámky
SK

Sídlo: ARKA, a.s., Palatinova 15, 945 01 Komárno, SK
IČO: 36523496, DIČ: 2020158613, IČ DPH: SK2020158613

Obchodný register Nitra, Oddiel: Sa, Vložka 10028/N

Odberateľ

Regionálne osvetové stredisko
SNP 32
940 62 Nové Zámky
SK
IČO: 36102717
DIČ: 2021455041

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Dátum vystavenia: 25.02.2018
Dátum dodania: 25.2.2018
Dátum splatnosti: 04.03.2018
Spôsob platby: -
Variabilný symbol: 2181200329
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe
Konštantný symbol:
Banka: Tatrabanka
Účet/Kód banky: 2627024072/1100
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK6911000000002627024072

Zo dňa: 25.02.2018
Zákazka: 12/2018/422
Dodacie podmienky: -
Spôsob dopravy: Iné

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
TAŠKA C4 SAMOLEPIACA BIELA 90g TC42B06B4	20KS	0,058	20	1,167	0,233	1,400 EUR
TAŠKA B4 X-DNO DOVNÚTRA ZLOŽENÁ SAMOLEPIACA S PÁSKOU HNEDÁ 391157	5KS	0,167	20	0,833	0,167	1,000 EUR
OBÁLKA H18 BUBLINKOVÁ 290x370 mm (270x360)	5KS	0,267	20	1,333	0,267	1,600 EUR
STRUHATKO STABILO 4518/48 1020226	2KS	0,600	20	1,200	0,240	1,440 EUR
KRONIKA A4 100 list. 140 g	1KS	9,218	20	9,218	1,844	11,062 EUR
8576 ZNAČKOVAC PERMANENTNÝ ČIERNY 1,0 - 4,6 mm 10/200	1KS	0,390	20	0,390	0,078	0,468 EUR
Obálky C5, samolepiace, rozmery 162 x 229 mm, 1000ks/bal	63KS	0,018	20	1,134	0,227	1,361 EUR
83571 LEP. PÁSKA 19mm x 20m, TRANSPARENTNÁ S DISPENZOROM 12/144	1KS	0,562	20	0,562	0,112	0,674 EUR
80240 NOŽNICE 22 cm GUMENÁ RÚČKA 12/144	1KS	0,750	20	0,750	0,150	0,900 EUR
80185 NOŽNICE 20 cm MIX FARIEB 12/144	1KS	1,200	20	1,200	0,240	1,440 EUR
KOPÍR. PAPIER A4 NIVEUS,DANUBE,BRILLIANT	10BAL	2,667	20	26,667	5,333	32,000 EUR
UTIERKY PAP. ZZ Katrin 2vrst.biele 20x150ks/363543000	17KS	1,393	20	23,681	4,736	28,417 EUR

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH	20	68,14	13,63	81,77 EUR
Celkom		68,14	13,63	81,77 EUR

V uvedenej cene elektrozariadení je obsiahnutá

hmotnosti dotknutého výrobku.

Vystavil: Ing. Zuzana Tóthová

Dátum:
Prevzal:

Fakturovaný tovar zostáva až do úplného doručenia. V prípade oneskorenej úhrady môže dodávateľ účtovať zmluvnú pokutu 0,05% z dlžnej sumy za každý deň oneskorenia.

V prípade oneskorenej úhrady môže